
                                                               

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK č. 2 - SMLOUVY O DÍLO ze dne 16.11.2023 
.(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů). 

 

„Oprava povrchu komunikace a přístupových cest dvora u objektu ředitelství 

SsmP“. 

 

 

I. 

SMLUVNÍ  STRANY 
 

 
OBJEDNATEL: Sociální služby města Pardubice 

se sídlem:   Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice 

ID DS:   9hzk7z6 

IČ:   75090970 

DIČ:   CZ 75090970                    

Bankovní spojení: ČSOB Pardubice    

Číslo účtu:  212446805/0300 

Zastoupený:           

ve věcech smluvních: Ing. Petr Krejčí, LL.M. ředitel 

ve věcech technických: Roman Plžik, technický ředitel 

   tel.: 602 485 221, e-mail: roman.plzik@ssmpce.cz, 

 

Zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1003, 

 

   na straně jedné, dále jen „objednatel“ 

 

a 
 

ZHOTOVITEL: INSTAV Hlinsko a.s.             

se sídlem:  Tyršova 833, 539 01 Hlinsko   

ID DS:   yqtejee 

IČ:   25284959 

DIČ:   CZ25284959 

Bankovní spojení:          UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., pobočka Praha 

Číslo účtu:                      1387951816/2700  

Zastoupený:   

ve věcech smluvních: Ing. Vladislav Kropáček, předseda představenstva 

             tel.: 725 601 953, e-mail: vladislav.kropacek@instav.cz 

ve věcech technických: Luboš Mužík, člen představenstva 

                                     tel.: 606 828 607, e-mail: lubos.muzik@instav.cz   

 

Zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2631, 

 

   na straně druhé, dále jen „zhotovitel“ 

                                                       

              uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek. 

 
Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 

16.11.2023 s níže uvedeným zdůvodněním oprávněnosti změn. 

 

Zdůvodnění: Na základě realizace díla došlo během provádění stavebních prací k vícepracím a méněpracím.  

Ve výkazu výměr dodatku č.1 byla zjištěna chyba ve vzorci ze ZL1 „Sanace – zemní pláně“. Položky 

„geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2“ a „Podklad ze štěrku 63/125 tl 150 

mm“ nebyly přičteny, tímto je doplňujeme a narovnáváme. 

 



                                                               

Stránka 2 z 2 
 

Dále se jedná o drobné změny oproti PD, které nešlo specifikovat před samotnou realizací díla. Všechny změny 

byly zaznamenány a odsouhlaseny ve změnových listech. Realizace díla bude pokračovat za dodržení časových 

a technologických postupů daných výrobcem.  

Na základě těchto zjištění se dohodou smluvních stran mění tímto dodatkem č.2 následující články smlouvy 

z 16. 11. 2023. 

  

IV. 

CENA DÍLA 

 
Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami bude navýšena cena díla o 

částku uvedenou v tomto dodatku. 

 

Cena dle SoD:   2 987 169,47 Kč bez DPH 

Cena dodatku č. 1: 1 004 806,84 Kč bez DPH 

Cena dodatku č. 2:    174 504,27 Kč bez DPH 

Cena celkem:  4 166 480,58 Kč bez DPH 

 

XIII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich svobodné a vážné 

vůle a nebyl sjednán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jeden zhotovitel.  

 

V Pardubicích dne: 26.4.2024   

 

 

              Za objednatele :                                                                       Za zhotovitele : 

      

 

 

     ________________________                                           ________________________ 

Ing. Petr Krejčí, LL.M.     Ing. Vladislav Kropáček 

ředitel      předseda představenstva 


